РЕШЕНИЕ

21 декабря 2020 г.		<u>№1/4-5</u>
	гVфа	

О форме и тексте бюллетеня для проведения тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Рассмотрев предложенные счетной комиссии форму и текст бюллетеня для проведения тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, в соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия решила:

утвердить форму и текст бюллетеня по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан (прилагается).

Председатель А.Г. Салимова

Секретарь Г. А. Султанова

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии от 21 декабря 2020 г. № 1/4-5

БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по выборам секретаря	
территориальной избирательной комиссии	
Октябрьского района городского округа город Уфа	
Республики Башкортостан	
21 декабря час мин. каб. 107	
Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии толь одного кандидата, за которого Вы голосуете. Избирательный бюллетен в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате, либо проставлен ни в одном из них или дописана новая фамилия, считает недействительным.	нь, не
БЮЛЛЕТЕНЬ тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 21 декабря час мин. каб. 107	
Поставьте любой знак в одном из квадратов. Избирательно бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одн квадрате, либо не проставлен ни в одном из них или дописана нов фамилия, считается недействительным.	OM
Против кандидата	